A
K
A " AL
|
i
40
e

ol Information und Bestellung auch unter

HAUPTGRUPPE 2

FAHRGESTELL

for DKW-Motorrad RT 350 S :

Tofel Seite
fhpnl B = = = = & T o ey @9 F o3 eh. 58
Rohmen, Kippstander . . . . . . . . . . . 12 23
Teleskopgabel . . - " - - * 13 47
Lopkop;. Hebl =" ¢ & & & & = & 2 ¥ o2 N 14 B-n
Koibgel & ¢« o & & @ 5% & s o« w @ W W 15 12-15
Kettenkasten . st w m o om E e el B B 16 1617
Vordesradnabe . . . . . . . . . . . . . .v W7 1819
Hinterradnabe m. Bremse — Bremszylinder . . . . B’ 20-23
Hinterrodfederung — Schwingarm . . . . . . v U
Fokoprsollel = &7 &2 2 % % 35 &% & ¥ & % % 2N WA
FoBbremsbetdtionng . . . . . . . . 4 . . 2 323
Auspuffanlage . 5 x - . sEm aE GwE . w5 oSk B3 s n w37
Kroftstoffbehdlter nOoBLRE O3 OB B OO OE L oERE2 OB 24 3839
Serien-Zubeh8r, Werkzevg . . . . . . . . . . . 25 4041
Bafteriebehdilter, Werkzeugkasten . . . . . . . . . . 26 4245

Kot 86— RT 3505, 1. Nechtrog  Information und Bestellung auch unter  Fahrgestell /1
www.greiner-oldtimerteile.de



4995-25402-00 | Bolzen . .

06797-036-31 | Zahnschaibe J 14,5 DIN 6797 | Baies- Fubraste

00934-017-31 SemﬂtanlmulterMHXI,S Ibumshebel
DIN 934

2 — FAHRGESTELL Tafel 12 ] 2 — FAHRGESTELL Zu Tafel 12
Rahmen, Kipp- und Schnellsiéinder il ; . B Rahmen, Kipp- und Schnellstéinder
‘( ) | [ )‘J ﬁ;il:i‘- Teile-Nr. Teile-Bezeichnung s’;gg:' Bem.
1 4995-20100-01 | Rahmen kpl. bis Fgst. 49 503000 .
— | 4995-20100-11 |Rahmen kpl. ab ngi 49 503 001
2 | 4701-20113-00 Lagerschale f. Steverlager unt. | SchweiB-
3 4701-20114-00 Lagerschale f. Steverlager ob. | teil
B 4505-28121-00 | SteckschloB kpl. (mit 2 Schlisseln)
—_ 4505-28163-00 | Druckfeder . .
5 4505-28162-00 | Deckel fir S&Ioﬁaufnuhmegehuuse
] 00137-001-37 | Federscheibe A 4 DIN 137 | _
7 01476-009-07 | Halbrundkerbnagel 410 DIN 1476 i LS
8 | 4995-20177-00 | FahrerfuBraste . :
9 4505-20178-00 | FuBrastengummi 3
10 4995-20135-00 | Schraubenbolzen verchr l B_arnsl. f-unmsle
n 06797-036-31 | Zahnscheibe J 14,5 DIN 6797 | links

Tafal 1

12 4995-25610-00 | Zierleiste . . .
13 000856-298-19 Hulbrundsd1roubeAM3><43
verchr. DIN 86 s I
14 00439-005-19 | Sechskantmutter BM 8 z. Befest. der
) verchr. DIN 439 . . l Zisrlsiste
' ) 15 00137-005-31 | Federscheibe A 8 DIN 137 .
J —_ 00933-022-31 | Sechskantschraube M 612
DIN 933 m Bef. der

Zindspulen

NAN b o Nt bttt D PR ittt ok o ot el

- 06797-010-31 | Zahnschei be J 6, 4DIN 6797 ]
16 00931-071-41 | Sechskantschraube M 10<65
DIN 931 m vorn oben

17 00931-070-41 | Sechskantschraube M 1060
DIN 931 m vorn unten 4 Ao
18 00931-126-41 | Sechskantschraube M 1070 | fir, Mator-

DIN 931 m hinten . befestipoon
19 |  06797-021-31 | Zahnscheibe J 10,5 DIN 6797
20 | 00934.011-11 | Sechskantmutter M 10

DIN934m . . . .
21 | 4995-20600-00 | Kippstéinder kpl.

22 4995-20620-00 ritt fir Kippstdnder . .

23 00137-007-31 Federscheibe B10DIN137 . . .

24 00934-011-11 Sechskantmutter M 10 DIN 934 m .
4895-20613-00 Anschlaggummi . .

26 | 4995-20622-00 | Zugfeder . . iow e

27 4995-20611-00 Ahsiandhﬁlse .

28 01438-005-11 | Bolzen mit Gewmdezapfen 12 h ]] M

10454 X70 DIN 1438 . .

— ettt BIR) Mt s B BN

2 90028-007-11 | Spring-Stop-Mutter M 10
30 4995-20652-00 | Schnellsténderstrebe kpl
3 4995-20661-00 Ahstandbud‘nse Sery ¢ newieE B B
32 4995-20657-00 ugfeder . .
; ) 3 00931-065-31 S skantschraube M 1045 DIN 931 .
/|34 | 00137-007-31 |FederscheibeB1ODINI37 . . . . .
Information und Bestellung auch unter REE e
www.greiner-oldtimerteile.de
2 { Fahrgestell Kot, 86— RT350S, 1. Nachtrag  |nformation und Bestellung auch unter Fahrgestell /3

www.greiner-oldtimerteile.de

W S




2 — FAHRGESTELL Tafel 13 | 2 — FAHRGESTELL Zu Tafel 13
Teleskopgabel . Teleskepgabel
= 1 ) lej_ Teile-Nr. Teile-Bezeichnung SI:;“’E i Bem.
: 4895-20200-11 | Telegabel kpl. . 1
1 4895-20201-10 Lenkjoch unten mit Steverrohr kpl . of 1
- 4895-28131-00 Gummitille . DT (N |
2 00912-100-41 Innensechskantschraube M 8130
DIN?12 . . . . . 2
3 4895-20289-00 Zierspange . o 2
- 71974-001-40 LanungsIuger E kpi DIN 71974 2
71974-301-40 Gabelloufring EDIN 71 974 . 2
4 71974-501-40 Rohmenlaufring E DIN 71 974 2
05401-023-40 Kugel 6,35 mm (Il DIN 5401 38
5 4705-20298-00 Kontermutter 7 40 . s 1
6 4895-20212-00 Mutter verchr. 1
7 4895-20208-00 Lenkjochoben . . 1
8 4795-2027 4-00 Entliftungsschraube . 2
9 00137-005-31 Federscheibe A 8 DIN 137 ; 2
10 4701-28103-00 DKW-Nadel . B A 1
- 4701-28102-00 | Gummieinloge zu  DKW- Nodcl : 2 1
11 4701-20214-00 Lenkerhalter ; v oaw| 2
—| 47012021801 |  Klemmhitse 2 |
12 00931-03%-39 Sc(hskontschrcubc M 8 25 verchr.
[ DIN93Im . . . . 2 ‘
13 | 00137-005-31 Federscheibe A 8 DIN 137 . 4
14 00835-004-11 Stiftschraube M 825 DIN 835 . 2
15 00934-009-11 Sechskanimutter M 8 DIN 934 m 2
16 4895-20285-00 | Handgriff 1
— 05401-032-40 Kugel 3 1}'5 mm III DIN 540! 1
— 4895-20296-00 Feder . 1
17 4895-20282-00 Druckkcppe kpl : 1 |
18 4805-20204-00 | Dampfungsscherbe : 1 |
19 4805-20281-00 Tellerfeder . 2
20 | 00934-005-11 Secluskan!mm!er M5 DIN 934 m 1
21 | 4805-20205-10 Abdeckkappe : 1
22 | 00931-167-31 Sechskantschraube M 530 Din 931 m . 1
23|  4805-20291-10 Druckscheibe . 1 A |
Information und Bestellung auch unter
V5501488 www.greiner-oldtimerteile.de
4/ Fahrgestell Information und Bestellung auch unter Kat. 86 ~ RT 3505, 1. Nachirog Fahrgestell /5

www.greiner-oldtimerteile.de



2 — FAHRGESTELL Tafel 13 2 — FAHRGESTELL Zu Tafel 13
Teleskopgabel ; Teleskopgabel
s \ SR ! / B&I:‘!' Teile-Nr. Teile-Bezeichnung S::f;' Bem.
— 4895-20202-10 Gabelbein links kpl. . 1
2 4895-20238-00 Holm links kpl. . . 4 1
- 4701-20265-00 Gleitbichse unten 1
— 4701-20266-00 Gleitbiichse oben 1
26 4895-20232-10 Gleitrohr links kpl. 1
7 4701-20257-01 Démpferfeder . 1
28 4701-20251-20 Houptfeder 1
9 4701-20290-10 Déampfung kpl. 1
— 4701-20255-00 Scheibe . . . 1
= 4701-20244-00 Pumpenbiichse . 1
r— 4701-20229-00 Sicherungsring . 1
-- 4701-20250-00 Federhalter unten 1
—_ 4701-20252-10 Spannhilse . 1
30 4701-20260-10 Feder . . . 1
31 4701-20261-10 Ringmutter . S 1
32 4701-20209-10 Gummidichtung . 1
33 4805-20253-00 Federfihrungshilse kpl 1
34 4701-20258-11 Gummipuffer . . . 1
35 4701-20259-21 AbschluBschraube 1
36 4895-20262-00 Gummibal — 1
7 90026-014-01 Schlauchschelle S 54/9 . 2
) 24 4895-20203-10 Gabelbein recf\iskpl.. 1
— 4895-20239-00 Holm rechts kpl. . . 1
_ 4701-20265-00 Gleitbiichse unten 1
- 4701-20266-00 Gleitbiichse oben . 1
— 4895-20233-10 Gleitrohr rechts kpl. 1
v 4701-20257-01 Ddmpferfeder . 1
28 4701-20251-20 Hauptfeder . . 1
29| 4701-20290-10 Dampfung kpl. 1
- 4701-20255-00 Scheibe g 1
— 4701-20244-00 Pumpenbiichse . . . . . . . . 1
-- 4701-20229-00 Sicherungsring . . . . . . . .[*1
— 4701-20250-00 Federhalter unten ) 1
— 4701-20252-10 Spannhiilse . 1
30 4701-20260-10 Feder . . . 1
31 4701-20261-10 Ringmutter . . 1
32 4701-20209-10 Gummidichtung 1
33 | 4805-20253-00 Federfishrungshiilse icpl 1
34 4701-20258-11 Gummipuffer . : 1
35 4701-20259-21 Abschlufischraube 1
36 4895-20262-00 Gummibal ¢ @ 1
37 90026-014-01 Schlauchschelle 5 54/9 2
] ]
< e Information und Bestellung auch unter
Information und Bestellung auch unter  1¥s%1468 N www.greiner-oldtimerteile.de

/ Fahrgestell www.greiner-oldtimerteile.de Kat. 86 — RT 350§, 1. Nachirag Fahrgestell / 7



2 — FAHRGESTELL Tafel 14 7 2 — FAHRGESTELL Zu Tofel 14
Lenker — Hebel ¢ Lenker — Hebel
?-_'._.r 1 A Bitld- . : . Stick-
| J Nr Teile-Nr. Teile-Bezeichnung et Bem.
1 4995-20400-00 | Lenker kpl. mit Bed:enungs hebel . 1
2 4801-20402-00 Lenkerrohr . 2 1
3| 4701-20403-01 Vergaserdrehgriff kpl. . 1
— 4701-20421-10 Griffrohr mit Drehgriffiberzug . 1
— | 4701-20418-01 Drehgri Huberzug mit Wulsf & 1
4 4701-20422-10 Gleitstein i 1
5 4701-20423-00 Kabelstitze 2 % s o] A
6 4701-20424-00 AbschluBBkappe . . . . . . . . 1
7 00091-016-09 Linse nsenksdfruube AM 510 verchr.
DI v S5 oG Sems wta 1
- 4505-20407-00 Bremshebel kpl. m. Sellzugelnsiellg 1
8 4505-20411-00 Gelenkstiick § 1
10 00553-004-11 Gewindestift M 68 DIN 553 . 1
1 4701-20427-00 Bremsfeder . 1
9 00085-985-19 LmsensdwcubeAMtSXiSverdmr DIN85 1
12 4701-20416-11 Hebel . i
13 4601-20414-00 Hebelsd-.rcube . 1
— 06797-006-31 Zahnscheibe J 5,3 DIN €797 . 1
14 00934-005-19 Sechskantmutter M 5 verchr.
DIN 934 m e s 1
\ 15 4505-26220-00 Stellschraube . 1
J 16 4505-26221-00 Réandelmutter . 1
— 4995-20430-00 Starterhebel kpl 1
17 4801-20435-00 Gehduse 1
18 |  4995-20434-00 Hebel . . . 1
19 |  4801-20433-00 Druckscheibe 1
20 4801-20432-00 Federscheibe TR EN 1
21 4995-20431-00 Deckscheibe . 5 1
2 00088-017-19 lmsansenksdruube M 6X22 verchr
DIN 88 < 1
23 4701-20405-01 Festgriff (Gummi) . . . . . . . .p 1
— | 4505-20406-00 Kupplungshebalkpl 1
24 4505-20410-00 Gelenkstick 1
25 00085-985-19 ngr£s§1NUbaAM6X!s ver:hr i
26 4701-20415-11 Hebel . i i % 1
27 4601-20414-00 Hebelschraube . . 1
- 06797-006-31 Zahnscheibe J 5,3 DIN 6797 . 1
28 00934-005-19 Sechskantmutter M 5 verchr.
DIN934m . g § 1
29 4505-26220-00 Stellschraube . 1
30 4505-26221-00 Réndelmutter . 1
b i / - Information und Bestellung auch unter
Information und Bestellung auch unter  jyissnse www.greiner-oldtimerteile.de

www.greiner-oldtimerteile.de Kat. 86 — RT 350, 1. Nachirag Fahrgestell /9



2 — FAHRGESTELL
Lenker — Hebel

Tafel 14

10/ Fahrgestel|

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

R

IVi55/1509

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de

2 — FAHRGESTELL Zu Tafel 14
Lenker — Hebel
= -
B,ljlf'l Teile-Nr. Teile-Bezeichnung s;[':ﬁ'f Bem.
AN 4895-26100-00 | Seilzug zum Gashebel kpl. ]
— 71987-998-15 Hilse C 2,5 verkadm. DIN ?1‘?8? i
71988-001-00 | Nippel C DIN 71988 . . . . 1|
71988-002-00 Nippel D DIN 71988 . 1
— 71987-001-30 Seil A 1,6 DIN 71987 | n.B.
71987-301-30 Seilholle B 2,5 DIN 71967 | Meterware | g’
32 1817-45206-00 | Gummimuffe . o i & o ]
33 4895-26200-00 | Seilzug zur Handbremse kpl. . 1
- 71987-999-15 Hilse 3 verkadm. DIN 71987 . 2
— 71988-501-00 Nippelaufnahme A DIN 71988 . 2
- ?lgB&UUS-gO lglip;pel BDE,S DIN 71988 : 2B
< 71987-002-30 eil A 2DIN 71987 | n.B.
— 71987-302-30 Seilhiiile B3 DIN 71987 | Meterware n.B.
34 4505-26100-00 | Seilzug fiir Starterhebel kpl. . . 1
— 71987-998-15 Hilse 2,5 verkadm, DIN 71987 . . 2
71988-001-00 Nippel C Vergaserseite DIN 71988 1
— 71988-002-00 ppel D Hebelseite DIN 71988 1
— 71987-001-30 SE|IA 1,6 DIN 71987 | Malariiaia n.B.
— 71987-301-30 Sellhulfe B25DIN71987 | b n.B.
35| 1817-45206-00 | Gummimuffe . . G % B o d 1
|
36 4895-25500-00 | Seilzug zur Kupplung kpl. 1
— 71987-999-15 Hilse 3DIN 71987 . . 2
— 71988-501-00 Nippelaufnahme A DIN 71988 . 2
— 71988-003-00 Nuppel B 23 DIN 71988 : 2
— 71987-002-30 Seil A 2 DIN 71987 Met n.B.
71987-302-30 |  Seilhille B3 DIN 71987 | elerware | B,
- 4505-10227-00 Gummitiille TR 1

Kat. 86 — RT 350, 1. Nachtrag

Fahrgestell / 11



2 — FAHRGESTELL
Kotfliigel

Tafel 15

12/ Fahrgestell

% e

www.greiner-oldtimerteile.de

Information und Bestellung auch unter V381569

()

. __,,.__,-ﬂ W—PM-—W-—‘_————-H—_.____.— Sl i e

2 — FAHRGESTELL Zu Tafel 15
Kotfliigel
Bild- Teile-N ; : Stiick-
Nr. eile-Nr, Teile-Bezeichnung o Bem,
i 4995-21200-01 | Vorderradkotfliigel kpl. ab 1. Fahrgestell 1
2 4995-21202-00 Strebe links vorn 1
3 4995-21222-00 Strebe rechts vorn 1
4 4995-21205-10 Strebe links hinten 1
5 4995-21206-10 Strebe rechts hinten 2 1
6 4995-21223-10 Klappstédnder il 1
7 | "00660-012.00 | Halbrondniet 4512 DIN 660 3 4
8 4805-21329-00 Scheibe -3 4
9 00931-0356-31 Sechskantschraube M 8:<20 i
DIN 931 m '& 2
10 00137-006-31 Federscheibe B 8 DIN 137 w 2
11 00934-009-11 Sechskantmutter M8 DIN 934 m | < 2
12 07985-026-39 Linsenschraube AM 6415 L
DIN 7985 2
13 00137-004-31 Federscheibe B 6 DIN 137 2
— 4995-21202-00 Strebe links vorn 1
— | 4995-21222-00 Strebe rechts vorn ‘ =53 1
— | 4995-21205-00 Strebe links hinten B 1
— 4995-21206-00 Strebe rechts hinten et ] 1
- 00660-012-00 Halbrundniet 4:<12 DIN 640 1 ag 6
- 00125-003-01 Scheibe 4,3 DIN 125 -]
14 00931-047-31 | Sechskantschraube M 8><50
DIN 931 m P 4
15 | 06797-011-31 | Zahnscheibe J8,4 DIN ¢797 | GBefan | 4
16 | 00934-009-11 | Sechskantmutter M 8 |
DIN 934 m 4
17 | 4995-21300-00 | Hinterradkotfliigel kpl. 1
18 4995-21310-00 Kotfligel-Hinterteil . 1
19 4995-21374-00 Klemmbigel . . . . . . 1
20 01587-001-19 | Hutmutter M 8 DIN 1587 verchr. 3
21 00137-005-31 | Federscheibe ABDIN137 . 3
22 00933-029-31 | Sechskantschraube M 83412
DIN 933 m Bk i 2
23 06797-011-31 Zcohrﬁd;?e;?e 184 Hakmeae; aben :
24 4505-21313-00 | Sicherungshlech 1
25 07988-012-37 | Linsensenkschraube
BM 640 DIN 7988 2
26 00137-004-31 | Federscheibe B é DIN 137 f. Bef. am 2
27 4701-25114-00 | Scheibe Rahmen seitlich | 2
28 00934-006-11 | Sechskantmutter M 6 |
DIN §34 m 2
29 93303-006-90 | Gummitille 1
Information und Bestellung auch unter
| www.greiner-oldtimerteile.de |

Kat. 86 = RT 350 5, 1. Nadchtrag

Fahrgestell /13



2 — FAHRGESTELL
Kotfliigel

Tafel 15

14 / Fahrgestell

9 e

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

IV/58/156%

TR

2 — FAHRGESTELL
Kotfliigel

Zu Tofel 15

| Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de

i | I
Bﬂf| Teile-Nr, Teile-Bezeichnung s;g;ﬁ“" Bem,
T
30 4505-28101-00 | Firmenzeichen . 1
- 4701-28122-00 | Scheibe fir Firmenzeichen {Gumrm] 2
— 00934-004-17 | Sechskantmutter M 4 DIN 934 m 2
00125-003-07 | Scheibe 4,3 DIN 125 2
g 4595-21395-01 | Machriistsatz — Kenn:elchenbefas!lgung 1
31 4595-21317-11 Befestigungswinkel links . 1
32 4595-21318-01 Befestigungswinkel rechts 1 |
33 00933-021-37 Sechskantschraube M 6:<10
DIN 933 m . | 4
34 06797-008-37 |  Zahnscheibe A84DIN 6797 ¢ [ILNEE ] 4
35 00934-006-17 Sechskantmutter M & G|
DIN 934 m 4
| 00086-029-17 | Halbrundschraube AM 5:<12
| DIN 86 4
= 06797-014-37 | Zahnscheibe A 5,3 DIN 6797 far Kann: 4
| 030112553-00 | Scheibe il
00934-005-17 | Sechskantmutter M 5 I |
N 934 m 4 |

Kat. 86 — RT 350 5, 1. Nadhtrag

Fahrgestell /15




2 — FAHRGESTELL 1 2 — FAHRGESTELL Zu Tafel 16
Tafel 14 |
Kettenkasten J Kettenkasten
- '{ ) : J Bﬂ:{‘ Teile-Nr. Teile-Bezeichnung 5;:ﬁ Bem,
1 4995-22126-01 | Kettenkasten-Vorderteil (Gumml]l 1
2 4995.22128-00 | Abstandsrohr . . 1
3 00125-008-01 Scheibe 10,5 DIN 125 . g 2
4 00137-004-31 | Federscheibe B 6 DIN 137 : 1
5 00931-017-31 | Sechskantschraube M 655 DIN 931 'm 1
6 4995-22101-00 | Kettenkasten innen 1
7 4995.22102-00 | Kettenkasten auBBenkpl. . . . . . . 1
8 4995-22116-00 | Gummieinlage . R 1
9 07988-018-17 | Linsensenksd roube BM 6/\?.5 verz,
DIN 7988

10 4995-23442.00 | Antriebsritzel fir Tachoantrieb

11 4601-22245-00 | Gewindestopfen .

12 00931-009-31 | Sechskantschraube M 622 Sz DIN 931 m
13 00137-004-31 | Federscheibe B6 DIN137 .

14 03402-001-07 | Kugelschmierkopf AM é verz. DIN 3402

P g

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Information und Bestellung auch unter  w:s1sn
16 / Fahrgestell www.greiner-oldtimerteile.de Kat. 86 ~ RT 350 5, 1. Nachtrag Fahrgestell /17




2 — FAHRGESTELL Tafel 17 2 — FAHRGESTELL Zu Tafel 17
Vorderradnabe : Vorderradnabe
( ) | / B':I:"' Teile-Nr, Teile-Bezeichnung S:::' Bem.

4895-22275-00 | Vorderradnabe kpl. ohne Bremshebel .

—

2 4895-22201-01 Nabenkérper . 1
3 4895-22207-00 Distanzrohr kpl. 1 |
4 00625-022-40 Rillenlager 6202 DIN 1525 1
5 00625-042-40 Rillenlager 6302 DIN 625 . . 1
6 4895-22210-00 Abstandsbichse kpi 1
£ 4895-22286-00 | Dich lrmi (MNilos) 1
— 01477-001-00 | Senkkerbnagel 1 AX6DIN1477 2
8 4895-22220-00 I Gegenhalter kpl g i 1
9 | 4895.22287-00 Dichtring (Nilos) . 1
— 01477-001-00 Senkkergnagel 1,4X6DIN 1477 . 2
10 03402-001-07 Kugelsdﬂmlerkopf AM 6 verz. DIN 3402 1
1 4895-22225-01 Bremsknebel . . 1
12 4805-22230-00 Gummiring . i i 1
16 4895-22231-00 Bremsbacke mit Belug kpl. 2
17 74263-002-90 Bremsbelag A 180 DIN 74243 2
18 07338-002-60 Rohrniet C38 DlN 7338 . 14
19 4895-22236-00 Rickholfeder . i ; 2
20 4805-22255-01 Vorderradachse . ; 1
21 4805-22250-01 Radmutter . " 1
13 | 4995-22227-00 | Bremshebel . Lo A 1
14 00137-011-31 | Federscheibe A6 DIN 137 . | % = 1
15 00933-076-39 | Sechskantschraube M 6X35 verchr, |
IN 933 m ) B

Information und Bestellung auch unter

= - www.greiner-oldtimerteile.de
Information und Bestellung auch unter V1551512

18 / Fahrgestell www.greiner-oldtimerteile.de Kat. 86 - RT 3505, 1. Nachtrag Fahrgestell /19




2 — FAHRGESTELL
Hinterradnabe mit Bremse

Tafel 18

20 / Fahrgestell

Information und Bestellung auch unter jviss; 604
www.greiner-oldtimerteile.de

Kot. 86— RT 350 S, 1. Nachtrag

2 — FAHRGESTELL Zu Tafel 18
Hinterradnabe mit Bremse
Br::f Teile-Mr. Teile-Bezeichnung 5:::;' Bem.
1 4995-23400-00 | Hinterradnabe kpl. bis Fgst. 49 504784 .
— | 4995-23400-11 | Hinterradnabe kpl. ab Fgst. 49 504 785
2 4995-23401-00 Nabenkérper kpl. . 1
a 4995-23468-00 Kupplungsschen e {Gummll 1
4 4995-23467-01 ang 3
5 06797-007-31 Zahnschetbe V53DIN6797 . 3
6 00063-022-31 Senkschraube AM 5215 DIN 63 3
7 4995-23407-00 Abstandsrohr kpl. : 3 1
8 4995-23411-00 Abstandsbiichse . . 1
9 00625-023-40 Rillenlager 6203 DIN 625 i 1
10 00625-043-40 RllienlugerMDlN 625 . 1
1 4995-23415-00 Kettenrad . 2 s e 1
12 4895-23489-00 Abstandsring . 1
13 00625-003-40 Rlllenloger16005 DIN 625 2
14 | 4805-23473-00 Abdeckscheibe . . 1
15 | 00472-011-31 Sicherungsring 7% ?5 DIN472 . . 1
16 4995-23420-00 Gegenhal!erm chhirmgkpl 1
— | 4995.23413-00 Dichtring (Nilos) . . . 1
— 01477-001-00 Senkker?mo el 4)<6 DIN H?? 2
- 01474-007-20 Steckkerbstift 310 DIN 1474 1
17 4995-23465-00 Gegenhalterlasche
mllSlcherung kpl 1
—_ 4995-23464-00 Sicherung ; 1
_ 4995-23443-00 Ansatzniet . 1
18 90028-406-17 Spring-Stop- Mutter M10 1
B GoEn| B it | |
-021-31 | ahnscheibe J 105 s
DIN 6?5" [ u. Schwingarm 1
21 4995-23531-00 Bremsbacke m:iBeIng kpl 2
22 4995-23534-00 Bremsbelag 5 2
23 07338-002-60 Rohrniet C 3X8 DIN7338 . 14
24 4995-23536-00 Rickholfeder . g 2
235 4995-23440-00 *Schraubenrad | -
26 | 48052344100 | Dichiring  j f0r Tachoantrieb
27 4995-23406-00 Flanschbolzen . 1
28 4895-23487-00 Dichtring (Nilos) 1
— 01477-001-00 Senkkergnogel 1 4X6 DIN 1477 2
29 90022-283-01 Dichtring (Nilos) 16005 AV . . 1
30 00934-019-39 Sechskantmutter M 16315 verchr.
DIN934m . . . 1
3 4995-23455-00 Hinterradachse . 1
32 | 4995-23451-00 Sechskantmutter bis Fgst. 49 504 784 . 1
— 4995-23451-10 Sechskantmutter ab Fgst. 49 504785 . 1
Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de
* Antriebsritzel siehe Tafel 14, Seite Fgst. 17
Fahrgestell / 21



2 — FAHRGESTELL Tafel 18 2 — FAHRGESTELL Zu Tofel 18
Hinterradnabe mit Bremse » | Hinterradnabe mit Bremse
) E 3':‘[:" Taile-Nr. Teile-Bezeichnung S;:ﬁ- Bem
gehdrt noch zu Hinterradnabe kpl.
3 4995-28141-01 Spannblech rechts 1
34 4995-28142-01 Spannblech links ] bis Fast 1
35| 4995.28144.00 |  Stellschraube MB8x45 | (o9 2
36 | 00934-009-19 |  Sechskantmutter M 8 I 2
37 4995-28143-00 Abstandsbuchse 1
- 00933-039-39 Sechskantschraube M 8:<50

DIN933m | ab Fi 2

-- 00439-005-17 Sechskantmutter BM 8 % 785
DIN 439 I 2
- 4885-28143-00 Abstandsbuchse 1
38 4995-23498-00 VerschluBstopfen 2
39 4995-23504-00 Radzylinder 25,4 ¢ kpl. . 1
40 | 4995-23507-00 Gehduse mit Blattfeder e 23 1
41 4995-23509-00 Nutmanschette . . 3
42 4995-23511-00 Kolben . . 2
43 4995-23533-00 Rundsd’murrmg 2
44 4995-23528-00 Verstellkoppe . . 2
-~ ) 45 4995-23527-00 Nachstellschraube 2
46 4995-23547-00 Ringstutzen g § 1
47 4995-23515-00 Hohlschraube . : 1
| 48 07603-006-60 Dichtring A 12<16 DIN ?603 2
49 4995-23551-00 Rundschnurring : . 1
50 4995-23548-00 Entlifterventil 1

-
- e
‘ii ? Q. : =0 =4 3!7 as
18 20 17 1|9'
J
1 Information und Bestellung auch unte
L = E - - .
Information und Bestellung auch unter V35604 www.greiner-oldtimerteile.de
22/ Fahrgestell e b b Kat. 86 — RT 3505, 1. Nachirag Fahrgestell / 23



2 — FAHRGESTELL

Hinterradfederung — Schwingarm

Tafel 19

12 O
O - ]

24 / Fahrgestell

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

~vissns

2— FAHRGESTELL

Zu Tafel 19

Hinterradfederung — Schwingarm
Iﬂf Teile-Nr. Teile-Bezeichnung | Sz’:ﬁ Bem.
1

Hinlsrmdledomng itpl bis Fgst. 49 503000
1 4995-24202-01 | Federbein links kpl 5 I 1
2|  4995-24203-01 | Federbein rechts fl oo 1
— 4996-24202-01 | Federbein links k | Bei 1
— |  4996-24203-01 | Federbein rechts kpl. | “®""99€n 1
3 4995-24272-00 Déampferkopf oben links kpl. 1
4 4995-24228-00 Lager oben links (Gummi) . 1
5 4995-24273-00 Démpferkopf oben rechis kpl. 1
6 4995-24229-00 Lager oben rechts {Gummn] 1
7 4995-24222-01 Hilse aufien . 2
8 4995-24224-01 Federteller . 2
9 4995-24251-01 Feder (Solo) 2
— 4996-24251-01 Feder Belwogen] 2
10 4995-24226-01 Démptergummi . ]
1 4995-24150-01 Schwingun sdumpfer Ir.pi {Boge] 2
12 4995-24219-00 Unier]ugsr_ﬁm be . . . 2
13 01481-022-31 Spannstift 5:X50 DiN'I-%EI 2
14 4995-24220-00 Hilse innen 2
15 4995-24218-00 Beilagscheibe . 2
16 4995-24216-00 | *Spannhilse . . . . 2
17 4995-24204-00 *Drickstick . 2
18 4995-24206-00 Durnpierkc:-pl unten . 2
19 | 4995-24230-00 Lager unten (Gummi) . 4
20 4995-24238-00 | Bolzen links oben i W o & TR & 1
— 4995-24239-00 | Bolzenrechtsoben. . . . . . . . . 1
21 1817-26337-00 | Scheibe . 2
22 06797-011-31 | Zahnscheibe J 8 4DIN6797 . | . 2
23 00934-009-31 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 m . 2
24 4995-24241-11 | Bolzen unten . . 2
25 00125-024-01 | Scheibe 8,4 DIN125 . . 2
26 90028-005-17 | Spring-Stop-Mutter M8 . "2
27 4995-24201-00 | Schwi ng]mm kpl. 1
28 03402-001-07 | Kugelschmierkopf AM 6 DIN 3402 1
29 4995-24205-00 | Abstandsrohr . 1
30 90007-046-40 | Nadellager NK 25/20 . 2
— 4995-24248-00 | Anlaufscheibe . 2
3 4995-24240-00 | Achse ; 1
32 06797-036-31 Zohnsd‘lelbe.l 14,5 DIN 6?9‘? P P 1
33 00934-017-11 | Sechskantmutter M 14<1,5 DIN 934m . 1

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de
* Bei erstmoligem Ersctz von einem dieser Teile
sind gleichzeitig olle drei Ersotzteile ouszu-
tauschen.

Kat. 86 = RT 350 5, 1. Nachtrog

Fahrgestell / 25



2 — FAHRGESTELL

Hinterradfederung — Schwingarm Tafel 19

28 ?
32 O .
s @ 12
o o T e
26 [ Fahrgestell Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de

2 — FAHRGESTELL Zu Tafel 19
Hinterradfederung — Schwingarm
Br"}f Teile-Nr. Teile-Bezeichnung S::ﬁ- Bem,
Hinterradfederung ob Fgst. 49 503 001
1 4995-24202-10 | Federbein links kE Sl 1
2 | 4995-24203-10 Fsderbelrl rechis kpl. | °° :

— 4996-24202-10 | Federbein links kpl. | .

— | 4996:2420310 | Federbein rechts kpl. | Beiwagen 1
3 4995-24272-10 Dimpferkopf oben links kpl. . 1
4 4995-24228-10 Silentbloc . . 3 1
5 4995-24273-10 Déampferkopf ‘oben red‘!rs kpl. 1
6 4995-24229-10 Silentbloe . . . 1
7 4995.24222-01 Hilse aulen 2
8 4995-24224-01 Federteller . 2
9 4995-24251-01 Feder (Solo) 2

-~ 4996-24251-01 Feder (Beiwagen) 2

10 4995-24226-01 Déamptergummi . 8

n 4995-24150-11 Schwmgunﬁsdompfer kpi {Boge] 2

12 4995-24219-00 Unterlagscheibe . . . 2

13 01481-024-31 Spannstift 4250 DIN 1481 2

14 4995-24220-00 dlse innen : 2

15 | 4995-24218-00 Beilagscheibe 2

16 4995-24216-00 Spannhilse 2

17 4995-24204-00 Druckstiick . . 2

18 4995-24282-00 Démpferko p f unten ltpl 2

19 4995-24230-10 Silentbloc : ; 4

2 4995-24238-10 | Bolzen links oben 1

— 4995-24239-10 | Bolzen rechts oben . 1

21 1817-26337-00 | Scheibe . . 2

.7 06797-011-31 | Zahnscheibe 18,4 DIN 6797 . . 2

23 00934-009-31 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 m . 2

24 4995-24241-11 | Bolzen unten . . 2

25 00125-024-01 | Scheibe 8,4 DIN125 . . 2

26 $0028-005-17 | Spring- Slcp Mutter M 8 . 2

7 4995-24201-00 | Schwingarm kpl. bis Fgst. 49 504 785 1

— | 4995-24201-10 | Schwingarm kpl. ab Fgst. 49 504 786 1

28 03402-001-07 Kugefsgtmlerkopf AM 6 DIN 3402 1

2 4995-24205-00 | Abstandsrohr . 1

30 90007-046-40 | Nadellager NK 25/20 . 2

— 4995-24248-00 Anlaufs eibe . . . 2

31 4995-24240-00 & 1

32 06797-036-31 Zahnschmbe J145DIN 6797 . 5 1

33 00934-017-11 | Sechskantmutter M 1431 5DIN934m . 1

Information und Bestellung auch unter|
www.greiner-oldtimerteile.de

Kot. 86 - RT 350 5, 1. Nachirag

Fahrgestell / 27



2 — FAHRGESTELL
Rader

Tafel 20

28/ Fahrgestell

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

IVi55/1523

P T
P =

Reifen 3,50—18
Schlauch
Felgenband

l wird als Ersatzteil
I nicht gefihrt

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

2 — FAHRGESTELL Zu Tafel 20
Rider
B':‘I:’ Teile-Nr. Teile-Bezeichnung S:gﬁ' : Bem.
1 4995.24551-00 |Vorderrad kpl. (ohne Bereifung) . 1
i 4995.24594.00 orderrad mit Nabenkérper 1
— 4995-24503-00 Tiefbetlelge: .. o o o o o 1
2 74371-032-29 Speiche BM 3,5154 verchr. DIN74371 | 34
3 74371-502-18 Nippel M35vern. DIN74371 . . . |36
- 4895-22275-00 Vorderradnabe kpl. (s. 5. Fgst. 19) . 1
g?ﬂz:g;so_w l wird als Ersatzteil }
Felgenband | nickygafobr: 1
4 4995-24552.00 |Hinterrad kpl. (ohne Bereifung) 2 1
— 4995-24597-00 Hinterrad mit Nabenkorper . 1
s 4995-24504-00 Tiefbettfelge . . . . . . . 1
5 74371-491-29 Speiche M 4 4,23,5X153
DIN 74371 75° auBBenliegend . 18
é 74371.490-29 Speiche M 4<4,2<3,5x152
DIN 74371 95° innenliegend 18
7 74371-999-18 Nippel M 4 vern. DIN 74371 . 36
— 4995.23400-00 Hinterradnabe kpl. (s. S. Fgst. 21—23) . 1

Kol. 86 - RT 350 S, 1. Nachtrog

Fahrgestell / 29




2 — FAHRGESTELL
Fahrersattel

Tafel 21

30/ Fahrgestell

V57524

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

2 — FAHRGESTELL Zu Tafel 21
Fahrersattel
B'E‘I:_’_‘ Teile-Nr. Teile-Bezeichnung s::hd'l' Bem.
1 4995-25150-01 | Fahrersattel kpl. 1
2| 4995-25129-00 Schaumgummipolster . 1
3 4995-25104-00 Oberzug fir Fohrersanel 1
4 4995-25109-00 Druckstick 1
5 00933-044-31 Sechskanlschmuﬁe M10X25
DIN933m . . . 1
6 4995-25170-00 Zierleiste 3 . 1
- 4995-25172-00 Befestigungsschraube
3X15 , Bef. d 12
— 00125-003-01 Scheibe 4,3 DIN 125 ke 12
— | 00934-002-11 |  Sechskanimutter M 3 ] ietieiate
DIN 934 m 12
7 00931-071-31 Sechskantschraube M 102<65 DIN 931 1
— 06797-020-31 Zahnscheibe A 10,5 DIN 6797 . . 1
8 00931-013-31 Sechskantschraube M 640 DIN 931 m : 2
— 06797-008-31 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 . . . g 2

Information und Bestellung auch unt
www.greiner-oldtimerteile.de

"

Kat. B6 — RT 350 5, 1. Nachtrag

Fahrgestell / 31



2 — FAHRGESTELL i
FuBbremshbetétigung Tafel 22

23—0 v«

0 18 16 21
N | |
3 LY
g | - \iJ

35

Information und Bestellung auch unter  1V/53152

32/ Fahrgestell www.greiner-oldtimerteile.de

2 — FAHRGESTELL Zu Tafel 22
FuBbremsbetiitigung
Br"lrd Teile-Nr. Teile-Bezeichnung 5::?" Bem
1 4995-25401-00 | FuBbremshebel . - 1
2| 4995-25402-00 | Bolzen 1
3 06797-036-31 | Zahnscheibe 114,5 | f. Befestigung
DIN &797 vt 1
4 00934-017-31 Segi 's\ll(cntmuner M141,5 rasle rechis :
5 03402-001-07 Kugetschmuerkopf AM 6
verz. DIN 3402 1
6 4995-25403-00 |*Bremsstange kpl. bis Fgst. 49 504 880
(wird nicht mehr getihrt) . 1
— 4995-25403-10 | Bremsstange kpl. ab Fgst. 49 5-04 33? 1
7 4701-25405-00 | Zugbolzen 12 . . . . 1
8 4995-25406-01 | Stellmutter . . 1
? 00934-008-19 | Sechskantmutter M 7 DIN 934 m 1
10 4995-25442-00 | Kontermutter fir Bremsslcnge 1
n 4995-25427-00 | Gummibalg - 1
— 4995-25301-00 Huuplzylmcler mit Bruhsllchischul!ur kpl
ab Fgst. 49 504880 . . 1
12 4995-25310-00 Zugzyllnderkpf 19,05
25mmHub . . y Sos m @ ow | ZT
13 4995-25316-00 Gehduse . ; 1
14 4995-25320-00 Verschraubung kpl 1
15 |  4995-25341-00 Kolben 1
16 | 4995-25338-00 Fillmanschette 1
17 | 4995-25346-00 Federteller . 1
18 4995-25336-00 Druckfeder . 1
19 | 4995-25337-00 Federieller . : 1
20 4995-25345-00 Sek.-Manschette . 1
.1 4995-25312-00 Befesti cﬂungssiufzen ; 1
— 4995-25313-00 Rundschnurring . 1
22 4995-25303-00 AnschluBstutzen mit Bodenventil kpl 1
23 07603-019-60 Dichtring 22X27X1,5 DIN 7603 . .01
24 4995-25347-00 Schutzkappe . . . . i : W 1
25 4995-25353-00 Ringstutzen . s % e q 1
26 4995-25304-00 Hohlschraube . . 1
27 07603-004-60 Dichtring A 12:X16 cu DIN7603 . . 1
28 07603-029-60 Dichtring A103<16 cu DIN 7603 . . 1
— | 4995-25386-00 Verteiler m. Befeshgungswinkel kpl. g 1
— 00961-003-31 Sechskantschraube l Lo
MB831X15 DIN 961 | railer am § 1
- 06797-011-31 Zahnscheibe J 84 Houpt- -
DIN 6797 zylinder =1 3
— | 1817-42401-00 Oldruck-Bremslichtschalter kpl. &l 1
— 4995-25375-00 Verbindungsrohr kpl w
(Hauptzylinder- S!opplldﬂsch] 2] 1
* Bei Bedorf 4995-25403-10 und 4995-25406-01
verwenden.

Kat. 86 - RT 350 5, 1. Nachtrag

Information und Bestellung auch unter
www_greiner-oldtimerteile.de

Fahrgestell / 33



2 — FAHRGESTELL
FuBbremshetétigung Tafel 22
w—~o
=

o—n
0= °o—3

2%—0
»—@ ‘ g
m—o 9—14
A T ¥ 7
i
=—@ B O NMMWW O B
malbssiny o rres o

8:_

1V/551529

Information und Bestellung auch unter
www_greiner-oldtimerteile.de

34 / Fahrgestell

2 — FAHRGESTELL Zu Tafel 22
FuBbremsbetiitigung
B,ill;‘_' Teile-Nr. Teile-Bezeichnung s:gﬁ' Bem
29 00091-052-11 | Linsenschraube AM 6>X16 DIN 91 1
30 00137-004-31 | Federscheibe B6DIN137 . . 1
N 00934-006-11 | Sechskantmutter M 6 DIN 934 m 1
32 4995-25354-00 | Zwischenstick . . . . i g 1
33 4995-25380-00 | Bremsschlauchhaltefeder . . . . 2
34 4995-25365-00 | Olrohr kpl. (Hauptzyl.-Kastenboden) . . 1
35 4995-25370-00 | Olrohr kpl. (Kastenboden-Tragarmanschl.) | 1
- 4995-25371-00 | Olrohr kpl. bis Fgst. 4% 504 880 1
— 4995-25371-10 | Olrohr kpl. ab Fgst. 49 504 881 1
- 4995-25352-00 | Winkelstick i 1
— 00931-140-31 | Sechskantschraube M 6X16 Beiwogen-
DIN931 m anschluB 1
— 00137-004-31 | Federscheibe B 6 DIN 137 1
- 00934-006-11 | Sechskantmutter M é DIN 934 m 1
36 4995-25357-00 | VerschluBschraube 1
-- 93303-011-90 | Gummitille schwarz 1
37 4995-25385-00 | Bremsschlauch 300 lang kpl. 1

Information und Bestellung auch unter
www._greiner-oldtimerteile.de

Kat. 8 — RT 3505, 1. Nachtrag

Fahrgestell / 35



2 —FAHRGESTELL
Auspuffunlage Tofel 23

36/ Fahrgestell Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

2 — FAHRGESTELL Zu Tafel 23
Auspuffanloge
Bb"':j Teile-Nr. Teile-Bezeichnung S;:ﬁ Bem.
1 ! 4995-26301-00 | Auspuffrohr links kpl. . 1
2 | 4995-26351-00 Auspuffrohr rechts kpl. 1
— | 4995.26380-01 | Auspufftopflinks kpl. . . . . . . . 1
3 | 4995.26385-00 *Avspufftopf-Vorderteil l bis Fgst
(wird nicht mehr gef.) 4;5509550'50 1
4 4995-26322-00 Einsatz 1
- 4995-26385-10 Ausguﬁlopi -Vorderteil mit Einsatz kpl. |
Fgst. 49 505051 . . : 1|
5 4995-26329-00 Auspuftendstick bis Fgst. 49 505050 1|
- 4995-26329-10 Auspuffendstick ab Fgst. 49 505051 1
14 00127-012-31 Federring B8 DIN 127 . sl o
15 00934-009-19 Sechskantmutter M 8 verchr. DIN 934 'm 1
é 4995-26320-01 | Auspufftopfrechtskpl. . . . . . . 1|
— 4995-26335-00 | **Auspuffiopf-Vorderteil l bis Fast |
(wird nicht mehr gef.) 45 50% 050 1 |
4| 49952632200 | Einsatz | 1
— 4995-26335-10 Auspufftopf-Vorderteil mit Einsatz kpl.
EF st. 49 505051 . . z 1. 1
5 4995-26329-00 Auspuffendstiick bis Fgst. 49 505050 1
- 4995-26329-10 Auspuffendstiick ab Fgst. 49 505 051 1
14 00127-012-31 I Federring BB DIN 127 . : 1
15 00934-009-19 | Sechskantmutier M 8 verchr. DIN 934 m 1
155099-00 | Asbestschnur | :
[ mit Graphiitalg £ uepattiop e
etrankt ) 42248 | §| 2
— 155037-00 | Asbestschnur H
: | mit Grophittalg f. Auspufirohe %
| getrankt 01,5250 5| 2
— 155116-00 | As esledmn;: | & citivok s
| mit Graphittal iy o Z
! ge"on“ ’) ?Xg?45 ’ am Zylinder 2
7 4505-26313-00 | Klemmschelle . BB W E 2
8 4505-26312-00 ’ Dichtring . 2
9 00933-113-37 | Sechskantschraube M 618 DIN 933'm 2
10 00127-009-37 | ATECO-FederringB6DIN127 . 2
11 00934-006-17 | Sechskantmutter M6 DIN934m . . . . 2
12 00933-032-31 | Sechskantschraube MBX20 | , gof. ges
| DIN933m Auspufi- 2
13 06797-011-31 | Zahnscheibe J 8,4 I topfes am
DIN 6797 RO 2
|
|
|Information und Bestellung auch unter
| www.greiner-oldtimerteile.de
i * Bei Bedorf 4995-26380.01 bestellen.
** Bei Bedarf 4995.26320.01 bestellen.
] ]
Kot. 86 - RT 3505, 1. Nachtrag Fahrgestell / 37



-

2 — FAHRGESTELL f T3 70 Tafel 24
Kraftstoffbehdlter Tehi 2t :mlf::‘ﬂkbeelffilriitl. o
Eﬁlf: Teile-Nr. Teile-Bazeichnung | sz':ﬂ Bem.
[
1 4995-26499-00 | Kraftstoffbehdlter kpl. . . | 1
2 4995-26438-00 Gummiplatte fir Tunnel . 2 |
— 4995-28195-00 Mischrohr . N 1 |
3 4701-26420-12 TankverschluB . . . . . . . 1
4 6003-26422-00 Dichtung e N 1 |
5 4995-28110-00 Firmenzeichen . . . . . . . . . 2 |
6 | 4701-28109-00 Gummiunterlage . . . . . . . . | nB.
‘ 7 4995-26426-00 | Tankunterlage vorn (Gummi) 1
8 4895-26427-00 | Tankunterlage hinten (Gummi) 1
9 4995-26425-00 | Kniekissen links . . 1
— 4995-26431-00 | Kniekissen rechts 1
— | 4995-26415-00 | Gimetall-Lager . . 2
10 | 01587-003-19 | Hutmutter M 6 DIN 1587 m verchr. 2 |
11 06797-010-31 | Zahnscheibe J 6 4 DIN 6797 . . 2
12 4995-26451-00 |*Kraftstoffhahn kpl. {\mrd nicht mehr gef )] 1
13 4505-26453-00 Drehschieber . 1
14 4505-26454-00 Spannfeder . . i 1
15 4701-26470-00 | Be{eshﬁungsschraube : 2
16 4701-26462-00 Drehschieberkork 1
17 4701-26463-00 Gleitring . 1
18 | 4701-26461-00 | SchnellanschluBmutter 1 |
19 | 47012645800 |  Schlouchnippel . . . . 0 1 .11 1 |
20 4701-26459-00 Doppalfiller: " . = 5 2 335 & 4 %1 1
21 | 47012646000 | Uberwurfmutter . csmana 1 1
22 4505-26450-00 Formdichtung . . & o 1
23 - Messingrohr fiir chplsteliung
(wird nicht mehr gefiihrt) . & 1 ‘
— 4995-26451-01 | Kraftstofthahn kpl. . 1
18 | 4701-26461-00 SchnellanschluBmutter 1
19 4701-26458-00 Schlauchnippel . e ]
20 4701-26459-00 Doppelfilter . . . . . . . . . . 4 1
2 4701-26460-00 Oberwurfmutter . s & RGE s E 2
2 4505-26450-00 Formdichtung 1
24 4895-26481-00 | Kraftftoffschlauch A5X9x240 . . . . 1
| |
|
. Information und Bestellung auch unter |
- | www.greiner-oldtimerteile.de
* Bei Bedarf 4995-26451-01 bestellen. |
Information und Bestellung auch unter 1V/55/1567 J i

38/ Fohrgestell www.greiner-oldtimerteile.de Kat. 86 = RT 3505, 1. Nachirag Fahrgestell / 39




2 — FAHRGESTELL T
F 5 afel 25 ) 2 — FAHRGESTELL Zu Tafel 25
Serien-Zubehdr, Werkzeug e ’ Serien-Zubehdr, Werkzeuge
) iaS . =
; J Bflfls_ Teile-MNr. Teile-Bezeichnung s;:f;" Bem.
|
' 1 4995-28175-00 | Einfach-Rollenkette 115875 6,48.<108 1
2 08187-503-41 Steckglied 1 E15875<6,48 DIN 8187 . 1
— 4996-28175-00 | Einfach-Rollenkette
13¢15,875 % 6,48 < 106 ] 50"??’“’- 1
- 08187-503-41 Steckglied 1 E 15,875 % 6,48 ' E"'.r ur
DIN 8187 erwagen 1
%4 4995-28111-00 | Typenschild . 1
- 01476-002-07 Haibrundkerbncgel 2,64 DIN 1476 2
4 4995-28155-00 | VerschluBstopfen fir Beiwagen-Anschluf 4
5 4805-28120-00 | Luftpumpe 1
— 4805-28145-00 VerschluBkap ppe [Sinub ka pge] 2 3 1
- 4805-28151-00 Dichtungsgummi zum Pumpenkolben 1
— 4805-28152-00 Gummieinsatz zum Ventil p 1
22 4995-28220-00 | Werkzeugtasche mit Wsrl:uug kpl 1
— | 4505-28221-00 | Werkzeugtasche leer . 1
é 4701-28201-00 Kombinationszange 1
7 4701-28212-00 Doppelsd\muhensd\lussel 1719 1
) ) 8 4701-28210-00 Doppelschraubenschlissel 810 1
9 4701-28211-00 Doppelschraubenschlissel 1114 1
10 | 6003-28213-00 Doppelschraubenschlissel 79 . 1
1 4895-28203-00 Schraubenschlissel 22
mit Reifenmontierhebel 1
12 4995.28216-00 Doppelschraubenschlissel 1
13 4505-28204-00 Zindkerzenschlissel . é 1
14 4995-28203-00 Schlussel for Zylmderkopfsd’\mu be . 1
15 4895-28238-00 Knebel fir Steckachse und Schliissel
unt. Lenkjoch . . . 1
16 4701-28207-00 Unter brech erkontaktschlissel
mit Einstellehre . . i 1
17 4505-28249-10 Schraubenziehergriff mit Klemmfeder . 1
18 4505-28206-10 Schraubenzieher ohne Griff ; 4 1
19 4505-28245-10 Schraubenzieher ohne Griff emselhg 1
20 4505-28246-10 Schraubenzieher ohne Griff einseitig 1
2 4701-28270-00 | Reparaturkasten . . . . . . . . . 1
23 1817-28219-00 | Entlifterschlauch 2 g 1
24 | 4995-28137.00 | Anweisungsschild for ATE- Bremse . . .| 1
! )
s Information und Bestellung auch unter
Information und Bestellung auch unter ~ 1V/551568 Www.greiner-okitimerteile.de

40/ Fahrgestell www.greiner-oldtimerteile.de Kot. 86 — RT 3505, 1. Nochtrog Fahrgestell / 41




2— FAHRGESTELL 2 — FAHRGESTELL Zu Tofel 26
Haerohokifies — Weirlsikikasiva Tafel 26 ‘) Batteriebehdlter — Werkzeugkasten
) B':;:’ Teile-Nr. Teile-Bezeichnung S;gﬁ Bem.
2 |
|
1 Batteriekasten kpl. 1
al — | 4995-28302-00 | Kasten links ohne Deckel kpl . oo
2 4995-28345-00 Riegel kpl.. . S ¥ W b 1
— 4995-28340-00 Riegel . . S W3 oS 1
— 4995-28341-00 Verschlufifeder . 2 1
- 00660-010-00 Halbrundniet 4<8 DIN 660 . 2
— 00433-002-07 Scheibe 4,3DIN 433 . . . . 2
3 4995-28315-00 = Deckel links kpl 1
— | 4995-28343-00 Scheibe . . 1
— | 4995-28323-00 Kopfbolzen - 7 i | &
— 4995-28324-00 VerschluBklaue 5 | 1
- 00660-045-00 Halbrundniet 3,< 15DING60 . . . . | 1
4 00094-051-00 | Splint 3:X35DIN ¢ % %o w ] 2
5 93303-014-90 | Gummitille sd-lwarz N HE S 1
6 4995-28132-00 | Spannband . 1
7 4995-28317-00 | Spannbolzen vorn . 1
8 4995-28337-00 | Spannbolzen hinten . 1
9 | 4595-28319-00 | BatteriefuBplatte {Gumml] 1
- 4805-28320-00 | Gummipfropfen . . 2
—- 4995-28322-00 | Profilgummi . 1
\ 10 00091-037-39 | Linsensenkschraube M 8X55 verchr.
} DIN 91 - 1
11 00933-021-31 | Sechskantschraube M 6310 DIN 933 m 1
12 07985-023-31 | Linsenschraube AM 815 DIN 7985 . . 1
13 06797-008-31 | Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 . . ; a 1
14 06797-011-31 | Zahnscheibe JB4ADING797. . . . . .| 1
15 Werkzeugkasten kpl. . 1
— | 4995-28352-00 | Kasten rechts ohne Deckel kpl.
bis Fgst. Nr. 49 503 000 =5 1
— 4995-28352-10 | Kasten rechts ohne Deckel kpl
ab Fgst. Nr. 49503000 . . . . . . |'1
2 | 4995-28345-00 Risgelkpl., -  « s s s a2 x| 3
—- 4995-28340-00 Riegel . A EEE ELE 1
-- 4995-28341-00 VerschluBfeder . y 1
— 00660-010-00 Halbrundniet 48 DIN 660 . 2
r— 00433-002-07 Scheibe 4,3 DIN 433 verz. . . 2
2
4 16 4995-28365-00 | Deckel rechts kpl. 1
— :gg—mﬁmn% lS(chefilI:e EN 0 G n 5 o gk g 1
o : - - opibolzen < = i 0 G A La @G 1
5 J=T & — | 49952832400 | VerschiuBklave . . =204
— 00660-045-00 Halbrundniet 3X15 DIN 660 1
17 00094-051-00 | Splint3X35DIN94 . . . . 2
18 93303-007-90 | Gummitilleschwarz . . . . . . . . 1
1 > 19 4805-28320-00 | Gummipfropfen . . . . . . . . . 1
) ] 1 —_ 4995-28322-00 | Profilgummi . . 1
nformation und Beslellung auch unter’
o www.greiner-oldtimerteile.de
: V51530 Kat. 8 — RT 3505, 1. Nachtrag Fahrgestell 43
42 / Fahryestell Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de



2 — FAHRGESTELL Tofel 26 . 2 — FAHRGESTELL Zu Tafel 26
Batteriebehalter — Werkzeugkasien : Batteriebehilter — Werkzeugkasten
) , . T T
d 3,,:‘!:'_' Teile-Mr. Teile-Bezeichnung I Sz';:: Bem.
|
20 00091-067-39 | Linsensenkschraube M8><é5verchr.DIN91 1
2 00933-021-31 | Sechskantschraube M 610 DIN933m . 1
22 06797-008-31 | Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 1
23 06797-011-31 l Zahnscheibe ) 8,4 DIN 6797 . . . 1
24 07985-023-31 1 Linsenschraube AM 8:<15 DIN 7985 . 1
— | 49952836800 |*Auflagescheibe . . . . . . . . . .| 1 |

- ——

17 .
+] . 5—1‘; E

m_ﬂ g

R o T 2—F 2 U_m

T 2—0 4 |
i ; |
13 I3

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de |

* Bei Einbou des Werkzeugkasten -10 in einen |

: Rahmen -01 verwenden.
Information und Bestellung auch unter IVISSN530 | | |
44 [ Fahrgestell www.greiner-oldtimerteile.de Kot. 86 - RT 3505, 1. Nachtrag Fahrgestell / 45

B
AT e
6_|
L
|
1~

| |
|
|
|
|
|




	RT 350 S - Hauptgruppe 2 (Fahrgestell)

